
ZARZĄDZENIE NR 77/2022 
WÓJTA GMINY OBROWO 

z dnia 18 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Obrowo na 2022 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 559) oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 305 ze zm.)zarządzam, co następuje: 

- W Uchwale Nr XXX/276/2021 Rady Gminy Obrowo z dnia 28 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Obrowo na rok 2022 zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr 1/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 12 stycznia 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2022 rok, 

- Zarządzeniem Nr 10/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 31 stycznia 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2022 rok, 

- Uchwałą Nr XXXI/283/2022 Rady Gminy Obrowo z dnia 24 lutego 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na rok 2022, 

- Zarządzeniem Nr 16/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 25 lutego 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2022 rok, 

- Zarządzeniem Nr 21/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 17 marca 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2022 rok, 

- Zarządzeniem Nr 29/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 25 marca 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2022 rok, 

- Uchwałą Nr XXXII/297/2022 Rady Gminy Obrowo z dnia 31 marca 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na rok 2022, 

- Zarządzeniem Nr 32/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 6 kwietnia 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2022 rok, 

- Zarządzeniem Nr 33/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 14 kwietnia 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2022 rok, 

- Zarządzeniem Nr 37/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 22 kwietnia 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2022 rok, 

- Zarządzeniem Nr 47/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 16 maja 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2022 rok, 

- Zarządzeniem Nr 51/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 30 maja 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2022 rok, 

- Uchwałą Nr XXXIV/307/2022 Rady Gminy Obrowo z dnia 7 czerwca 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na rok 2022, 

- Zarządzeniem Nr 55/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 8 czerwca 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2022 rok, 

- Zarządzeniem Nr 61/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 28 czerwca 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2022 rok, 

- Zarządzeniem Nr 65/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 30 czerwca 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2022 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. W § 1 uchwały wyrazy „Dochody budżetu w wysokości 97.885.669,03zł., z tego bieżące w wysokości 
90.871.459,23zł. i majątkowe w wysokości 7.014.209,80zł.” zastępuje się wyrazami „Dochody budżetu 
w wysokości 98.650.993,69zł., z tego bieżące w wysokości 91.636.783,89zł. i majątkowe w wysokości 
7.014.209,80zł.” zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B955B211-2696-4132-A10F-899D9892C458. Podpisany Strona 1



§ 2. W § 2 uchwały wyrazy „Wydatki budżetu w wysokości 103.904.454,34zł., z tego bieżące w wysokości 
88.312.569,54zł. i majątkowe w wysokości 15.591.884,80zł.” zastępuje się wyrazami „Wydatki budżetu 
w wysokości 104.669.779,00zł., z tego bieżące w wysokości 89.077.894,20zł. i majątkowe w wysokości 
15.591.884,80zł.” zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmiany zadań inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Dokonuje się zmiany planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych na podstawie innych ustaw zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Dokonuje się zmiany planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych na podstawie innych ustaw zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Dokonuje się zmiany planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy zgodnie z załącznikiem 
Nr 6 do niniejszego zarządzenia. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy w Obrowie. 

 

   

Wójt Gminy Obrowo 
 
 

Andrzej Wieczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B955B211-2696-4132-A10F-899D9892C458. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 0,00 278 400,00

0,00 0,00

75495 0,00 278 400,00

0,00 0,00

0,00 278 400,00

801 0,00 41 023,00

0,00 0,00

80195 0,00 41 023,00

0,00 0,00

0,00 41 023,00

852 0,00 445 595,66

0,00 0,00

85228 0,00 124 100,00

0,00 0,00

122 369,00

883 937,23

784 839,57

647 470,57

3 459 262,34

4 531,04

831 900,00

0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 394 288,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

672 688,00

0,00

663 488,00

0,00

663 488,00

3 555 605,88

Pozostała działalność

Wpływy z różnych dochodów

385 088,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

385 088,00

Oświata i wychowanie 3 514 582,88

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

883 937,23

Pozostała działalność 743 816,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

647 470,57

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

Pomoc społeczna

81 346,00

3 013 666,68

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 531,04

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 707 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0970

2700

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 77/2022

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 18 lipca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B955B211-2696-4132-A10F-899D9892C458. Podpisany Strona 1



0,00 124 100,00

85295 0,00 321 495,66

0,00 0,00

0,00 310 205,66

0,00 11 290,00

853 0,00 306,00

0,00 0,00

85395 0,00 306,00

0,00 0,00

0,00 306,00

razem: 0,00 765 324,66

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 765 324,66

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

990 726,00 1 300 931,66

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

233 570,00 244 860,00

796 500,00

1 550 322,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 531,04 4 531,04

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

672 400,00

Pozostała działalność 1 228 827,04

2700

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 123 746,00 124 052,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

50 000,00 50 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

50 000,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

73 746,00

bieżące 90 871 459,23

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

940 279,78

2010

Ogółem: 97 885 669,03

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 584 489,58

Pozostała działalność 123 746,00 124 052,00

50 000,00

74 052,00

91 636 783,89

940 279,78

majątkowe

majątkowe 7 014 209,80 7 014 209,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 644 209,80 5 644 209,80

98 650 993,69

6 584 489,58

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B955B211-2696-4132-A10F-899D9892C458. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

7 467 944,86 4 295 944,86 4 295 944,86 0,00 4 295 944,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 172 000,00 3 172 000,00 0,00

-105 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -101 000,00 -101 000,00 0,00

105 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 000,00 101 000,00 0,00

7 467 944,86 4 295 944,86 4 295 944,86 0,00 4 295 944,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 172 000,00 3 172 000,00 0,00

3 444 000,00 1 985 000,00 1 985 000,00 0,00 1 985 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 459 000,00 1 459 000,00 0,00

-51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -51 000,00 -51 000,00 0,00

72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 0,00

3 465 000,00 1 985 000,00 1 985 000,00 0,00 1 985 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 480 000,00 1 480 000,00 0,00

1 448 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 448 050,00 1 448 050,00 0,00

-51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -51 000,00 -51 000,00 0,00

72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 0,00

1 469 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 469 050,00 1 469 050,00 0,00

3 633 000,00 1 920 000,00 1 920 000,00 0,00 1 920 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 713 000,00 1 713 000,00 0,00

-54 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00

33 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 29 000,00 0,00

3 612 000,00 1 920 000,00 1 920 000,00 0,00 1 920 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 692 000,00 1 692 000,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

196 000,00 196 000,00 196 000,00 0,00 196 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

174 000,00 174 000,00 174 000,00 0,00 174 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

903 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 903 000,00 903 000,00 0,00

-50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00

29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 29 000,00 0,00

882 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 882 000,00 882 000,00 0,00

10 126 285,61 9 507 316,81 8 992 731,30 7 346 933,12 1 645 798,18 0,00 502 800,00 11 785,51 0,00 0,00 618 968,80 618 968,80 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 126 285,61 9 507 316,81 8 992 731,30 7 346 933,12 1 645 798,18 0,00 502 800,00 11 785,51 0,00 0,00 618 968,80 618 968,80 0,00

8 499 508,00 8 429 508,00 8 276 708,00 7 105 100,00 1 171 608,00 0,00 152 800,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 499 508,00 8 429 508,00 8 276 708,00 7 105 100,00 1 171 608,00 0,00 152 800,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00

236 000,00 236 000,00 236 000,00 0,00 236 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Nazwa

4

Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Zakup usług remontowych

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Zakup materiałów i
wyposażenia

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

010

01043

przed zmianą

zmniejszenie

Infrastruktura wodociągowa
wsi

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

6050

01044

4210

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
750

4270

6050

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

75023

4210

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki bieżące
Plan wydatki 

jednostek
budżetowych

0,00

1917

810 000,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

810 000,00 0,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

810 000,00

0,00

0,00

810 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

548 968,80

0,00

0,00

548 968,80

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 77/2022

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 18 lipca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B955B211-2696-4132-A10F-899D9892C458. Podpisany Strona 1



-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

231 000,00 231 000,00 231 000,00 0,00 231 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

3 409 213,00 1 292 814,00 799 714,00 203 172,00 596 542,00 0,00 493 100,00 0,00 0,00 0,00 2 116 399,00 2 116 399,00 0,00

-32 000,00 -32 000,00 -32 000,00 -32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

310 400,00 310 400,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 278 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 687 613,00 1 571 214,00 799 714,00 171 172,00 628 542,00 0,00 771 500,00 0,00 0,00 0,00 2 116 399,00 2 116 399,00 0,00

2 556 599,00 483 200,00 373 200,00 0,00 373 200,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 2 073 399,00 2 073 399,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 588 599,00 515 200,00 405 200,00 0,00 405 200,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 2 073 399,00 2 073 399,00 0,00

241 500,00 241 500,00 241 500,00 0,00 241 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

261 500,00 261 500,00 261 500,00 0,00 261 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 370,00 43 370,00 43 370,00 0,00 43 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 370,00 53 370,00 53 370,00 0,00 53 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

246 026,00 246 026,00 244 526,00 199 684,00 44 842,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-32 000,00 -32 000,00 -32 000,00 -32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

214 026,00 214 026,00 212 526,00 167 684,00 44 842,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 000,00 142 000,00 142 000,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-24 400,00 -24 400,00 -24 400,00 -24 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 600,00 117 600,00 117 600,00 117 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 700,00 28 700,00 28 700,00 28 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 700,00 24 700,00 24 700,00 24 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 400,00 14 400,00 14 400,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 600,00 -3 600,00 -3 600,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 800,00 10 800,00 10 800,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

385 088,00 385 088,00 3 488,00 3 488,00 0,00 0,00 381 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

278 400,00 278 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 278 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

663 488,00 663 488,00 3 488,00 3 488,00 0,00 0,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

381 600,00 381 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 381 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług zdrowotnych

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4210

4280

4

Nazwa Plan

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział

754

Rozdział
§
/

grupa

1

75412

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki bieżące

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

2 001 399,00

0,00

0,00

2 001 399,00

2 001 399,00

0,00

0,00

2 001 399,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenieZakup materiałów i
wyposażenia zwiększenie

po zmianach

Zakup usług remontowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Straż gminna (miejska)

Zakup usług pozostałych

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

4210

4270

4300

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

75416

4010

4110

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4170

75495

3110

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B955B211-2696-4132-A10F-899D9892C458. Podpisany Strona 2



278 400,00 278 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 278 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

660 000,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 034 820,76 37 335 120,76 33 457 017,91 26 306 838,36 7 150 179,55 1 735 341,90 979 600,00 1 163 160,95 0,00 0,00 3 699 700,00 3 699 700,00 0,00

-95 685,00 -95 685,00 -94 268,00 -48 446,00 -45 822,00 0,00 0,00 -1 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 708,00 136 708,00 104 783,00 66 626,14 38 156,86 2 057,00 0,00 29 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 075 843,76 37 376 143,76 33 467 532,91 26 325 018,50 7 142 514,41 1 737 398,90 979 600,00 1 191 611,95 0,00 0,00 3 699 700,00 3 699 700,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

23 728 482,00 21 218 782,00 19 913 013,23 17 539 910,75 2 373 102,48 363 302,11 706 000,00 236 466,66 0,00 0,00 2 509 700,00 2 509 700,00 0,00

-35 545,00 -35 545,00 -35 545,00 -30 924,00 -4 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 903,00 92 903,00 62 395,00 35 683,48 26 711,52 2 057,00 0,00 28 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 785 840,00 21 276 140,00 19 939 863,23 17 544 670,23 2 395 193,00 365 359,11 706 000,00 264 917,66 0,00 0,00 2 509 700,00 2 509 700,00 0,00

362 406,11 362 406,11 0,00 0,00 0,00 362 406,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 057,00 2 057,00 0,00 0,00 0,00 2 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

364 463,11 364 463,11 0,00 0,00 0,00 364 463,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 507 140,53 2 507 140,53 2 507 140,53 2 507 140,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 110,18 3 110,18 3 110,18 3 110,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 510 250,71 2 510 250,71 2 510 250,71 2 510 250,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 548,00 1 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 548,00 1 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

356 645,66 356 645,66 356 645,66 356 645,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27,68 27,68 27,68 27,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

356 673,34 356 673,34 356 673,34 356 673,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147,00 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147,00 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 200,00 30 200,00 30 200,00 30 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 200,00 31 200,00 31 200,00 31 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

718 592,92 718 592,92 718 592,92 0,00 718 592,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 205,52 13 205,52 13 205,52 0,00 13 205,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

731 798,44 731 798,44 731 798,44 0,00 731 798,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 182,76 11 182,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 182,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne

Oświata i wychowanie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

3110

801

Wydatki bieżące
Nazwa Plan

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

2590

4110

4111

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4120

4121

4170

Dział

1

Rozdział
§
/

grupa

80101 Szkoły podstawowe

Dotacja podmiotowa z budżetu
dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej
przez osobę prawną inną niż
jednostka samorządu
terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

600 000,00

0,00

0,00

600 000,00

17

600 000,00

0,00

0,00

600 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenieZakup materiałów i
wyposażenia

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

4171

4210

4211

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B955B211-2696-4132-A10F-899D9892C458. Podpisany Strona 3



4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 182,76 15 182,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 182,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167 832,16 167 832,16 167 832,16 0,00 167 832,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 621,00 -4 621,00 -4 621,00 0,00 -4 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 211,16 168 211,16 168 211,16 0,00 168 211,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

395 300,00 395 300,00 395 300,00 0,00 395 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 924,00 2 924,00 2 924,00 0,00 2 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

398 224,00 398 224,00 398 224,00 0,00 398 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230 117,40 230 117,40 230 117,40 0,00 230 117,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 582,00 5 582,00 5 582,00 0,00 5 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

235 699,40 235 699,40 235 699,40 0,00 235 699,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 191,25 41 191,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 191,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 696,00 13 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 887,25 54 887,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 887,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 812 640,89 10 812 640,89 10 812 640,89 10 812 640,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-28 000,00 -28 000,00 -28 000,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 545,62 31 545,62 31 545,62 31 545,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 816 186,51 10 816 186,51 10 816 186,51 10 816 186,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

837 164,60 837 164,60 837 164,60 837 164,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 924,00 -2 924,00 -2 924,00 -2 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

834 240,60 834 240,60 834 240,60 834 240,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 451 552,69 2 451 552,69 2 237 952,69 1 857 409,00 380 543,69 150 000,00 63 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 738,00 4 738,00 4 738,00 0,00 4 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 451 290,69 2 451 290,69 2 237 690,69 1 857 409,00 380 281,69 150 000,00 63 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 738,00 4 738,00 4 738,00 0,00 4 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 738,00 12 738,00 12 738,00 0,00 12 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 181 352,00 5 104 502,00 3 792 502,00 2 072 171,00 1 720 331,00 1 220 000,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 76 850,00 76 850,00 0,00

-28 451,00 -28 451,00 -28 451,00 0,00 -28 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 722,00 4 722,00 4 722,00 0,00 4 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 157 623,00 5 080 773,00 3 768 773,00 2 072 171,00 1 696 602,00 1 220 000,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 76 850,00 76 850,00 0,00

83 725,00 83 725,00 83 725,00 0,00 83 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 722,00 4 722,00 4 722,00 0,00 4 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych
i książek

4211

4240

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

Przedszkola 

Zakup środków dydaktycznych
i książek

Zakup usług pozostałych

Zakup energii

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4300

4301

4711

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4790

4800

80103

Dział

1

Rozdział
§
/

grupa

4260 Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

4240

4300

80104

4260

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B955B211-2696-4132-A10F-899D9892C458. Podpisany Strona 4



88 447,00 88 447,00 88 447,00 0,00 88 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-451,00 -451,00 -451,00 0,00 -451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 749,00 1 749,00 1 749,00 0,00 1 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

603 280,00 603 280,00 603 280,00 0,00 603 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-28 000,00 -28 000,00 -28 000,00 0,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

575 280,00 575 280,00 575 280,00 0,00 575 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

663 634,00 663 634,00 631 134,00 593 159,00 37 975,00 0,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 946,00 -2 946,00 -2 946,00 -2 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

660 688,00 660 688,00 628 188,00 590 213,00 37 975,00 0,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 739,00 40 739,00 40 739,00 40 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 946,00 -2 946,00 -2 946,00 -2 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 793,00 37 793,00 37 793,00 37 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 280 069,00 1 166 919,00 1 165 419,00 297 640,00 867 779,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 1 113 150,00 1 113 150,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15,00 15,00 15,00 0,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 280 084,00 1 166 934,00 1 165 434,00 297 640,00 867 794,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 1 113 150,00 1 113 150,00 0,00

110 018,00 110 018,00 110 018,00 0,00 110 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15,00 15,00 15,00 0,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 033,00 110 033,00 110 033,00 0,00 110 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

459 058,13 459 058,13 436 058,13 367 030,61 69 027,52 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 733,00 28 733,00 28 733,00 28 462,66 270,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

483 791,13 483 791,13 460 791,13 395 493,27 65 297,86 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 818,93 56 818,93 56 818,93 56 818,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66,48 66,48 66,48 66,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 885,41 56 885,41 56 885,41 56 885,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 680,72 7 680,72 7 680,72 7 680,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9,47 9,47 9,47 9,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 690,19 7 690,19 7 690,19 7 690,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 278,52 10 278,52 10 278,52 0,00 10 278,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270,34 270,34 270,34 0,00 270,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 548,86 10 548,86 10 548,86 0,00 10 548,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

265 707,96 265 707,96 265 707,96 265 707,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 386,71 28 386,71 28 386,71 28 386,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

294 094,67 294 094,67 294 094,67 294 094,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107

4800

80113

4210

80120

4110

4120

4210

4240

4790

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zakup energii

Zakup usług zdrowotnych

4260

Wydatki bieżące
Nazwa Plan

4

Opłaty za administrowanie i
czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział

4280

Rozdział
§
/

grupa

1

4400

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

Świetlice szkolne
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

Dowożenie uczniów do szkół

Licea ogólnokształcące

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych
i książek

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B955B211-2696-4132-A10F-899D9892C458. Podpisany Strona 5



110 310,00 110 310,00 110 310,00 0,00 110 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 010,00 112 010,00 112 010,00 0,00 112 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

110 310,00 110 310,00 110 310,00 0,00 110 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 010,00 112 010,00 112 010,00 0,00 112 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 220 985,00 2 220 985,00 2 220 985,00 995 152,00 1 225 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 776,00 -1 776,00 -1 776,00 -1 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 219 209,00 2 219 209,00 2 219 209,00 993 376,00 1 225 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 162,00 61 162,00 61 162,00 61 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 776,00 -1 776,00 -1 776,00 -1 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 386,00 59 386,00 59 386,00 59 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

787 238,00 787 238,00 782 238,00 782 238,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 320,00 -10 320,00 -10 320,00 -10 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

776 918,00 776 918,00 771 918,00 771 918,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 583,00 112 583,00 112 583,00 112 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 530,00 -1 530,00 -1 530,00 -1 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 053,00 111 053,00 111 053,00 111 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 652,00 16 652,00 16 652,00 16 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-211,00 -211,00 -211,00 -211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 441,00 16 441,00 16 441,00 16 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 691,00 48 691,00 48 691,00 48 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 579,00 -8 579,00 -8 579,00 -8 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 112,00 40 112,00 40 112,00 40 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100 797,29 1 100 797,29 174 103,00 55 987,00 118 116,00 0,00 0,00 926 694,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 647,00 -7 647,00 -6 230,00 -2 480,00 -3 750,00 0,00 0,00 -1 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 897,00 3 897,00 2 480,00 2 480,00 0,00 0,00 0,00 1 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 097 047,29 1 097 047,29 170 353,00 55 987,00 114 366,00 0,00 0,00 926 694,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 000,00 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 480,00 -2 480,00 -2 480,00 -2 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 520,00 34 520,00 34 520,00 34 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

234 663,87 234 663,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 234 663,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-556,00 -556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

234 107,87 234 107,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 234 107,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 651,97 27 651,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 651,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-111,00 -111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 540,97 27 540,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 540,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział

80146

Rozdział
§
/

grupa

1

4700

80148

4040

80150

4110

4120

4800

80195

4010

4017

4019

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17 19

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

Stołówki szkolne i
przedszkolne

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Nazwa Plan

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B955B211-2696-4132-A10F-899D9892C458. Podpisany Strona 6



5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 480,00 2 480,00 2 480,00 2 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 480,00 7 480,00 7 480,00 7 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

18 750,00 18 750,00 18 750,00 0,00 18 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 750,00 -3 750,00 -3 750,00 0,00 -3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 431,68 1 431,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 431,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 931,68 1 931,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 931,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183,16 183,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

433,16 433,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 433,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

278 252,49 278 252,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 278 252,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

556,00 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

278 308,49 278 308,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 278 308,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 620,69 32 620,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 620,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-250,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111,00 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 481,69 32 481,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 481,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 172 497,68 5 172 497,68 3 238 231,07 1 449 087,00 1 789 144,07 0,00 1 926 035,57 8 231,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

445 595,66 445 595,66 141 472,46 6 082,46 135 390,00 0,00 304 123,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 618 093,34 5 618 093,34 3 379 703,53 1 455 169,46 1 924 534,07 0,00 2 230 158,77 8 231,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 097 504,00 1 097 504,00 1 096 004,00 390 626,00 705 378,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 100,00 124 100,00 124 100,00 0,00 124 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 221 604,00 1 221 604,00 1 220 104,00 390 626,00 829 478,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

672 400,00 672 400,00 672 400,00 0,00 672 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 100,00 124 100,00 124 100,00 0,00 124 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

796 500,00 796 500,00 796 500,00 0,00 796 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 232 527,04 1 232 527,04 252 996,00 17 912,00 235 084,00 0,00 971 300,00 8 231,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

321 495,66 321 495,66 17 372,46 6 082,46 11 290,00 0,00 304 123,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 554 022,70 1 554 022,70 270 368,46 23 994,46 246 374,00 0,00 1 275 423,20 8 231,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

971 300,00 971 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 971 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

304 123,20 304 123,20 0,00 0,00 0,00 0,00 304 123,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 275 423,20 1 275 423,20 0,00 0,00 0,00 0,00 1 275 423,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 984,00 14 984,00 14 984,00 14 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 082,69 5 082,69 5 082,69 5 082,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 066,69 20 066,69 20 066,69 20 066,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 580,00 2 580,00 2 580,00 2 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział

4170

Rozdział
§
/

grupa

1

4300

4717

4719

4797

4799

852

85228

4300

85295

3110

4010

4110

Zakup usług pozostałych

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

0,00

0,00

0,00

0,00

Wynagrodzenia bezosobowe

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Nazwa Plan

4

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenieWynagrodzenia osobowe
nauczycieli zwiększenie

po zmianach

Pomoc społeczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B955B211-2696-4132-A10F-899D9892C458. Podpisany Strona 7



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

875,24 875,24 875,24 875,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 455,24 3 455,24 3 455,24 3 455,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

348,00 348,00 348,00 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124,53 124,53 124,53 124,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

472,53 472,53 472,53 472,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 050,00 6 050,00 6 050,00 0,00 6 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 290,00 8 290,00 8 290,00 0,00 8 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 340,00 14 340,00 14 340,00 0,00 14 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 388,00 145 388,00 1 446,00 1 446,00 0,00 0,00 72 300,00 71 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

306,00 306,00 6,00 6,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 694,00 145 694,00 1 452,00 1 452,00 0,00 0,00 72 600,00 71 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 388,00 145 388,00 1 446,00 1 446,00 0,00 0,00 72 300,00 71 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

306,00 306,00 6,00 6,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 694,00 145 694,00 1 452,00 1 452,00 0,00 0,00 72 600,00 71 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 300,00 72 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 600,00 72 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 208,00 1 208,00 1 208,00 1 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6,00 6,00 6,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 214,00 1 214,00 1 214,00 1 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 708 418,00 4 774 550,00 4 773 550,00 296 550,00 4 477 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 933 868,00 933 868,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 708 418,00 4 774 550,00 4 773 550,00 311 550,00 4 462 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 933 868,00 933 868,00 0,00

4 508 868,00 3 900 000,00 3 899 000,00 296 550,00 3 602 450,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 608 868,00 608 868,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 508 868,00 3 900 000,00 3 899 000,00 311 550,00 3 587 450,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 608 868,00 608 868,00 0,00

38 500,00 38 500,00 38 500,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

588 868,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17 19

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

588 868,00

0,00

0,00

588 868,00

588 868,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900

90002

4170

Dział

4110

Rozdział
§
/

grupa

1

4120

853

4210

4220

85395

3110

4010

Pozostała działalność

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Gospodarka odpadami
komunalnymi

Wynagrodzenia bezosobowe

Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Nazwa Plan

4

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

zmniejszenie

po zmianach

Zakup środków żywności

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B955B211-2696-4132-A10F-899D9892C458. Podpisany Strona 8



15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 500,00 53 500,00 53 500,00 53 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 583 624,00 3 583 624,00 3 583 624,00 0,00 3 583 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 568 624,00 3 568 624,00 3 568 624,00 0,00 3 568 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 904 454,34 88 312 569,54 61 202 991,57 36 763 908,20 24 439 083,37 3 431 541,90 20 967 479,57 1 255 556,50 0,00 1 455 000,00 15 591 884,80 15 591 884,80 0,00

-252 685,00 -151 685,00 -150 268,00 -80 446,00 -69 822,00 0,00 0,00 -1 417,00 0,00 0,00 -101 000,00 -101 000,00 0,00

1 018 009,66 917 009,66 302 261,46 87 714,60 214 546,86 2 057,00 582 823,20 29 868,00 0,00 0,00 101 000,00 101 000,00 0,00

104 669 779,00 89 077 894,20 61 354 985,03 36 771 176,80 24 583 808,23 3 433 598,90 21 550 302,77 1 284 007,50 0,00 1 455 000,00 15 591 884,80 15 591 884,80 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 022 084,80

0,00

0,00

6 022 084,80

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170

4300

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

zwiększenie
Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B955B211-2696-4132-A10F-899D9892C458. Podpisany Strona 9



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 3 172 000,00 0,00

01043 1 459 000,00 21 000,00

6050 1 448 050,00 21 000,00

631 450,00 - 51 000,00

302 380,00 72 000,00

01044 1 713 000,00 - 21 000,00

6050 903 000,00 - 21 000,00

395 500,00 - 50 000,00

40 000,00 29 000,00

15 591 884,80 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Infrastruktura wodociągowa wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa stacji podnoszenia ciśnienia wody na terenie Gminy Obrowo

Budowa wodociagu w miejscowości Silno - Obory - Smogorzewiec

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Budowa kanalizacji w miejscowości Szembekowo

Budowa kanalizacji w miejscowości Szembekowo (ulice kwiatowe)

Razem 15 591 884,80

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 3 172 000,00

1 480 000,00

1 469 050,00

580 450,00

374 380,00

1 692 000,00

882 000,00

345 500,00

69 000,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 77/2022

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 18 lipca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B955B211-2696-4132-A10F-899D9892C458. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

852 Pomoc społeczna 1 714 683,64

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 672 400,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

672 400,00

85295 Pozostała działalność 990 726,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

990 726,00

19 880 684,15

2010

2010

Razem: 434 305,66 20 314 989,81

Paragraf Zmiana Po zmianie

434 305,66 2 148 989,30

124 100,00 796 500,00

124 100,00 796 500,00

310 205,66 1 300 931,66

310 205,66 1 300 931,66

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 77/2022

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 18 lipca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B955B211-2696-4132-A10F-899D9892C458. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

852 Pomoc społeczna 1 714 683,64

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 672 400,00

Zakup usług pozostałych 672 400,00

85295 Pozostała działalność 990 726,00

Świadczenia społeczne 971 300,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 984,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 580,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 348,00

19 880 684,15

3110

4300

4010

4110

4120

875,24

124 100,00

310 205,66

304 123,20

5 082,69

124,53 472,53

Razem: 434 305,66 20 314 989,81

Paragraf Zmiana Po zmianie

434 305,66 2 148 989,30

124 100,00 796 500,00

796 500,00

1 300 931,66

1 275 423,20

20 066,69

3 455,24

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 77/2022

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 18 lipca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B955B211-2696-4132-A10F-899D9892C458. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 77/2022 

Wójta Gminy Obrowo 

z dnia 18 lipca 2022 r. 

Zestawienie planowanych kwota dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2022 roku 

Ogółem 3.582.611,90 zł. 

1) Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 1.202.013,00 zł. 

W tym: 

1/ dotacje podmiotowe  1.068.000 zł. : 

- dz. 921 rozdz. 92109 § 2480 dla Gminnego Ośrodka Kultury w Obrowie w kwocie 540.000 zł., 

- dz. 921 rozdz. 92116 § 2480 dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Dobrzejewicach w kwocie 528.000zł. 

2/ dotacja celowa 134.013 zł.: 

- dz. 720 rozdz. 72095 § 2339 dla Województwa Kujawsko – Pomorskiego na udział własny gminy 
w realizacji projektu pn. „Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0” w kwocie 737zł. 

- dz. 750 rozdz. 75095 § 2319 dla Miasta Bydgoszczy na udział własny gminy w realizacji projektu pn. 
"Wsparcie działań podmiotu realizującego ZIT w kwocie 9.974,00zł. 

- dz. 853 rozdz. 85395 § 2329 dla Powiatu Toruńskiego na realizację Projektu „EU-geniusz w świecie 3D” 
w kwocie 16.302,00zł. 

- dz. 851 rozdz. 85149 §2780 w kwocie 10.000,00zł. na realizację programów polityki zdrowotnej. 

- dz. 754 rozdz. 75404 § 6170 w kwocie 43.000,00zł. na dofinansowanie zakupu samochodu dla Policji. 

- dz. 754 rozdz. 75410 § 2300 w kwocie 50.000,00zł. na dofinansowanie dla Komendy Wojewódzkiej 
Państwowej Straży Pożarnej w Toruniu. 

- dz. 754 rozdz. 75404 § 2300 w kwocie 4.000zł. na dofinansowanie zakupu wyposażenia dla Policji. 

2) Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 2.380.598,90 zł. 

W tym: 

1/ dotacje celowe  621.135,79 zł. : 

- dz. 855 rozdz. 85516 § 2830 dla Klubu Dziecięcego w Kawęczynie  w kwocie 48.000zł., 

- dz. 926 rozdz. 92605 § 2820 dla Klubów Sportowych na dofinansowanie zadań z zakresu kultury 
fizycznej w kwocie 170.000 zł., 

- dz. 900 rozdz. 90006 § 6230 na dofinansowanie budowy oczyszczalni przydomowych w kwocie 
25.000zł. 

I. dz. 921 rozdz. 92120 § 2720 dla Parafii rzymskokatolickiej w Dobrzejewicach na dofinansowanie  prac 
remontowo – konserwatorskich przy Kościele św. Wawrzyńca w Dobrzejewicach w kwocie 50.000zł. 

II. dz. 855 rozdz. 85516 § 2830 dla żłobka „Niezapominajka” w Obrowie w kwocie 144.000zł. 

- dz. 921 rozdz. 92195 § 2360 w kwocie 30.000zł. na realizację programu współpracy z organizacjami 
pozarządowymi 

- dz. 855 rozdz. 85516 § 2830 dla żłobka "Tęczowa Kraina" w Głogowie w kwocie 151.200zł. 

- dz. 801 rozdz. 80101 §2830 dla Wiejskiego Stowarzyszenia Kulturalno – Oświatowego „Edukacja dla 
Demokracji w Zębowie na zorganizowanie dodatkowych zajęć specjalistycznych z zakresu pomocy 
psychologiczno - pedagogicznej w kwocie 896zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B955B211-2696-4132-A10F-899D9892C458. Podpisany Strona 1



- dz. 801 rozdz. 80153 § 2820 dla Wiejskiego Stowarzyszenia Kulturalno Oświatowego  „Edukacja dla 
Demokracji” w Zębowie na wyposażenie szkół w podręczniki, materiału edukacyjne lub materiały 
ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
ćwiczeniowych w kwocie 2.039,79zł 

2/ dotacje podmiotowe 1.759.463,11 zł.: 

- dz. 801 rozdz. 80101 § 2590 dla Wiejskiego Stowarzyszenia Kulturalno Oświatowego  „Edukacja dla 
Demokracji” w Zębowie na finansowanie  szkoły podstawowej w Zębowie w kwocie 360.000 zł., 

- dz. 801 rozdz. 80103 § 2590 dla Wiejskiego Stowarzyszenia Kulturalno Oświatowego „Edukacja dla 
Demokracji” w Zębowie na finansowanie  oddziału przedszkolnego w Zębowie w kwocie 150.000zł., 

- dz. 801 rozdz. 80104 § 2540 dla Niepublicznego Przedszkola „Za Jordanem” w Kawęczynie w kwocie 
386.000zł., 

- dz. 801 rozdz. 80104 § 2540 dla Niepublicznego Przedszkola w Głogowie "Tęczowa Kraina" w kwocie 
596.000zł. 

- dz. 801 rozdz. 80104 § 2540 dla Niepublicznego Przedszkola „Bajka” w Szembekowie w kwocie 
238.000zł., 

- dz. 854 rozdz. 85404 § 2540 dla Niepublicznego Przedszkola „Tęczowa kraina” w Głogowie w kwocie 
15.000zł. 

- dz. 854 rozdz. 85404 § 2590 dla Wiejskiego Stowarzyszenia Kulturalno Oświatowego „Edukacja dla 
Demokracji” w Zębowie w kwocie 10.000 zł., 

- dz. 801 rozdz. 80101 § 2590 dla Wiejskiego Stowarzyszenia Kulturalno Oświatowego  „Edukacja dla 
Demokracji” w Zębowie na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w kwocie 4.463,11zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B955B211-2696-4132-A10F-899D9892C458. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

1.Zmian dokonuje się zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko – Pomorskiego znak 
WFB.I.3120.3.49.2022 z dnia 15 lipca 2022 roku. Zgodnie z tym zawiadomieniem zwiększa się plan dotacji 
w dz. 852 rozdz. 85228 § 2010 o kwotę 124.100zł. z przeznaczeniem na organizowanie i świadczenie 
specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi. 

2.Zmian dokonuje się zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko – Pomorskiego -  zwiększa się plan dotacji 
w dz. 852 rozdz. 85295 § 2010 o kwotę 310.205,66zł. z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat dodatku 
osłonowego oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2% łącznej kwoty 
dotacji wypłaconych w gminie, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 grudnia 2021r. o dodatku 
osłonowym. 

3.Po stronie dochodów i wydatków wprowadza się środki z Funduszu Pomocy na realizację 
następujących zadań: 

- wypłata jednorazowego świadczenia pieniężnego w wysokości 300zł. na osobę w wysokości 306zł. 

- zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy zakwaterowanym w obiektach 
zatwierdzonych przez Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Kujawsko – Pomorskiego 
Urzędu Wojewódzkiego w wysokości 11.290zł. 

- wypłata świadczenia pieniężnego w wysokości 40zł. za osobę dziennie – 278.400zl. 

- środki na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem 
i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w wysokości 41.023zł. 

4. Dokonuje się zmiany planu wydatków bieżących i majątkowych w ramach działu celem prawidłowej 
realizacji budżetu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B955B211-2696-4132-A10F-899D9892C458. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Tiret - (1)
	Tiret - (2)
	Tiret - (3)
	Tiret - (4)
	Tiret - (5)
	Tiret - (6)
	Tiret - (7)
	Tiret - (8)
	Tiret - (9)
	Tiret - (10)
	Tiret - (11)
	Tiret - (12)
	Tiret - (13)
	Tiret - (14)
	Tiret - (15)
	Tiret - (16)
	Tiret - (17)
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 6 Punkt 1
	Zalacznik 6 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Zalacznik 6 Punkt 1 Tiret 2 (2)
	Zalacznik 6 Punkt 1 Tiret 3 (3)
	Zalacznik 6 Punkt 1 Tiret 4 (4)
	Zalacznik 6 Punkt 1 Tiret 5 (5)
	Zalacznik 6 Punkt 1 Tiret 6 (6)
	Zalacznik 6 Punkt 1 Tiret 7 (7)
	Zalacznik 6 Punkt 1 Tiret 8 (8)
	Zalacznik 6 Punkt 1 Tiret 9 (9)

	Zalacznik 6 Punkt 2
	Zalacznik 6 Punkt 2 Tiret 1 (10)
	Zalacznik 6 Punkt 2 Tiret 2 (11)
	Zalacznik 6 Punkt 2 Tiret 3 (12)

	Zalacznik 6 Cyfra rzymska I
	Zalacznik 6 Cyfra rzymska II
	Zalacznik 6 Cyfra rzymska II Tiret 1 (13)
	Zalacznik 6 Cyfra rzymska II Tiret 2 (14)
	Zalacznik 6 Cyfra rzymska II Tiret 3 (15)
	Zalacznik 6 Cyfra rzymska II Tiret 4 (16)
	Zalacznik 6 Cyfra rzymska II Tiret 5 (17)
	Zalacznik 6 Cyfra rzymska II Tiret 6 (18)
	Zalacznik 6 Cyfra rzymska II Tiret 7 (19)
	Zalacznik 6 Cyfra rzymska II Tiret 8 (20)
	Zalacznik 6 Cyfra rzymska II Tiret 9 (21)
	Zalacznik 6 Cyfra rzymska II Tiret 10 (22)
	Zalacznik 6 Cyfra rzymska II Tiret 11 (23)
	Zalacznik 6 Cyfra rzymska II Tiret 12 (24)


	Uzasadnienie



